Christi adventus in completa est promissio Abrahamæ facta. III, 2240. Atque hebdomades septuaginta impletæ. III, 2243.

Christi adventu facta est plenitudo veritatis. III, 2388. Christus factus ex muliere quam fecit, factus sub Lege quam dedit. VI, 772. Sexto mundi millennario venit. III, 2520. Filius Dei æternus qua ratione concepti possit temporaliter natus. VIII, 1166. Christus ad Mariam quomodo venit. VIII, 1170. In Christi conceptione maritus sermo est, et uxor auricula. V, 1931. Christi conceptione primi hominis de rudi terra procreatio immovatur. V, 1982. Adveniens divinitas in utero Mariæ, carnem sibi ex ipsius substantia fabricavit. V, 2199. Spiritus sanctus carnem ex virgine fecit Salvatore: virtus Altissimi, id est Christus, obumbravit eam veniens in carnem lactam a Spiritu, ut in corpore et anima lateret Filii virtus. III, 2250, 2251. In Christi conceptione Spiritum sanctum fuisse pro semine quidam sceleratissime opinantur. V, 2182. Christus non de substantia, sed de potentia, jussione et benedictione Spiritus sancti conceptus. V, 2178. Christi carni unctio in utero Virginis spiritaliter data. III, 2250. Christus solus sine semine, ideoque expers delicti natus. X, 1619, 1620. Inspiramine mystico ex Virginis utero in vera natura est carne. X, 1615. Ratione conceptionis vermi se comparat. VI, 1191. Solus sine peccato est natus. V, 1997. Natura semper genita natura nostram sine peccato suscepit. VI, 757.

Christi caro non ante concepta, quam suscipi eretur a Verbo. VI, 772. Christi corpore non conclusa est omnis deitatis majestas. VIII, 1189. Christi carnem implevit Pater et Spiritus sanctus, sed majestate, non susceptione. V, 2196. Christi corpus tota Trinitas fecit. III, 2231. Ipse cum Patre et Spiritu sancto corporis sui creator, solus habet personam in se ipso quod sit creatus. VI, 760. Hominem tota Trinitas operata est, quem sola Filii persona assumpsit. VI, 736. Variæ hæreticorum de Christo opiniones notatur, et rejiciuntur. VIII, 1215. Verbum in Christo animæ vicem suppluisse Ariani senserunt. VIII, 1167. Réfelluntur. VIII, 1168. Anima mediante, sine qua possibile non erat Deum corpore misceri, Deus factus est homo. VII, 1190. Filius Dei, quamvis in carne venerit, tamen in anima ejus habitavit. III, 2590. Anima Christi totam in se sapientiam, veritatemque et vitam recepit. VIII, 1190. Substantialiter Deo repleta est. VIII, 1191. 1192. Ut pote Verbo indissociabiliter inherens, ac tota totum recipiens, facta est cum i, so principaliter unus spiritus. VIII, 1190, 1191. Dilectionis merito. VIII, 1191. Elegit hominem prius quam sciret malum. VIII, 1189. Christi animæ libertas fuit, nec fuit peccandi possibilitas. VIII, 1189. Sicut umbra corporis motus, ita Verbi natus indeclinabiliter suscipiebat. VIII, 1190. Christum sensit aliquando Leporius omnia quæ passionum sunt impleta sola possibilitate naturæ sine deitatis auxilio. X, 1752. Similis alia hæresis, vel etiam magis extitio. X, 1752. Christus in humana natura Gratia factus est. VI, 760.

Christi veritas adversus Judæos adstruitur pluribus testimoniis Legis et Prophetarum. VIII, 1125. Simeonis et Zachariæ. VIII, 1125. Virgilii, Nabuchodonosor et Sibyllæ. VIII, 1126. Elementorum. VIII, 1127. Christi deitatem tum, cum homo natus est, cepisse docuerunt Artemo, Berillus et Marcellus. VIII, 1214. Christi divinitas Ariarum argumentis impugnata, et catholicis responsis defensa. V, 2188. Christi divinitas de natura Patris nata. VI, 738. Christus Verbum, Virtus et Sapientia Dei appellatus; ut de i, s, o, adeoque unus cum eo Deus crederetur. III, 2285. Christi divinitas hinc ostenditur, quod omnia quæ de Deo, perinde de ipso prædicentur. III, 2291. Christi humilitas potentia signis relevator. V, 1990. Christus æternus in suo moriturus in nostro. VIII, 1166. Et humiliatur in assumptis, et glorificatur in propriis. VIII, 1167. Christus Deus probatur ex modo conceptionis. V, 1985. Et ex ordine nascendi. V, 1988, 1989. Christum nativitas hominis filium ostendit, mors prodidit Deum. V, 2057. Mors hominem, resurrectio Deum prodit. V, 2045. Christum Dei filium esse ubi dicitur, testis virtus confirmat. III, 2545. Christus multis signis divinitatem suam declaravit. V, 1927. Virtutes duplici genere operatus est. V, 1927. Christus non homo præter Deum, aut cum Deo; sed homo in Deo, et Deus in homine. VIII, 1215.

Christi non cælestis caro, quæ per Virginis uterum tranierit quasi per corpus alienum. V, 2082. Christi non imaginarium corpus, sed solidum. V, 2175. De peccatrice carne acceptum. I, 2268. Christi caro, caro Adæ. VI, 738. Eo solo corpore ejus a nostro differens fuit, quod de Spiritu sancto et virgine sit natus. VIII, 1176. Natus, passus ac mortuus est in veritate, et non per phantasiam. VIII, 1176. Christum Plotinus nudum hominem vult, Apollinaris perfectum hominem negat. V, 2182. Christus unus est Deus et homo. III, 2590; V, 1925; VI, 915; VIII, 1122; X, 1890, 1892. Unus ipse et unius naturæ cum Patre, et unius naturæ cum Virgine. VI, 771. Plenus et perfectus Deus, plenus et perfectus homo. VI, 756, 771. Perfectus homo et verus Deus.

V, 2180, 2185. Cui vera forma servi et vera forma Dei. V, 2081. Ipse via et patria nostra. V, 2085. Mediator ideo est, quia idem Deus atque homo verus. VI, 757.

Christi duæ substantiæ ac naturæ. V, 2005, 2081, 2170, 2182, 2183, 2198; VI, 736, 771; VIII, 1198. Per etæ et integræ. X, 1716, 1732. Error Orientalis, dicentium Filium Dei et filium hominis unum esse naturæ, refellitur. V, 2081. Exsecranda tamen eorum blasphemia, qui a tempore susceptæ humanitatis, omnia quæ erant divinitatis in hominem transmigrasse, et quæ humanitatis erant, in Deum transfusa esse volunt. V, 2182. Humanæ divinique naturæ veritatem in una persona ne aut confundas aut dividas. VI, 759. Verbum assumptum sit carnem, non se convertit in carnem. VI, 756. Filius Dei sic nostram suscepit naturam, ut non periret suam. V, 1981. Divinitati humanitas sociata, non in humanitatem mutata divinitas. V, 2186. Christus ad nos veniens, a Patre non recessit. VIII, 1120. Suscipiens quod non erat, non amittens quod erat. VIII, 1122. Cum Deus esset, incarnatus est; et homo factus, mansit quod erat. VIII, 1176. Vestem quam non habebat, induit. VIII, 1107. Homo Deo accessit, non Deus a se recessit. X, 1869. Christus accessit ad nos per quod assumpsit ex nostro, et liberavit nos per id quod amittens in suo. V, 2000. Totus in cælo, et totus in Virginis utero. VI, 1022. Divinitatem et humanitatem suam nullis modis ostendit. V, 1502. Alia loquitur et agit ut homo, alia ut Deus. V, 2177, 2198.

Christi duæ sunt naturæ, non confusæ, sed unitæ et in una persona inseparabiles. V, 2198. Non duæ sunt personæ, sed una. V, 2082; VI, 736, 771; VIII, 1193, 1206; X, 1716, 1732. In Christo ex divinitate et humanitate una persona est. V, 1981. Una Filii persona. V, 2182, 2185. In eo Filius Dei et filius hominis non sunt duo filii. VIII, 1195. Ut anima et caro unus homo, ita Verbum et homo unus Christus. VIII, 1195. Dei Filius in corde Patris, hominis filius in utero matris. VIII, 1122. Verbum, anima et caro unus Christus. VIII, 1122. Christus unus, non duo; quia una ipsius persona, etsi non una substantia. VIII, 1162, 1166. Servavit singulis naturis omnia propria, sed conjunxit propriis aliena. VIII, 1165. Simile quid conjicitur in homine. VIII, 1166. Christus verus Deus et verus homo, unus filius. VIII, 1215. Non adoptione, non appellatione, sed in utraque nativitate filii nomen nascendo habet. VIII, 1215. Christus filius Dei unicus per naturam. VI, 1191. In Domino servus simul factus est ipse qui Dominus. V, 1995. Christi caro adoratur, et quare adoratur. V, 2200. Carnis Christi divina est ex ipsa sui conceptione persona. VI, 758. Humana natura ab eo in unitatem personæ assumpta. VI, 759.

Christus quatenus dicitur missus. X, 1890. Quatenus patrem et matrem reliquisset, ut adhaereret uxori. VI, 748. Cur ad nos descenderit. VI, 1518. Christum solitarium sine ulla peccati contagione vixisse, et in hunc mundum non ad redemptionem nostram, sed ad exemplum venisse, dixit hæresis incerti nominis. X, 1752. Christus carnem assumpsit, ut mundum universum a peccatis et exemplo revocaret, et patiendone redimeret. X, 1752. Non erat cur susciperet carnem, si status humanæ naturæ maneret integer. X, 1022. Christus plus prestat nobis, quam Adam consecutus erat. III, 2570. Christus venit, ut opera diaboli tolleret. X, 1824. Ea arte diabolus delusit, quia ille hominem deluserat. V, 2105. Aptavit musciulam, ubi totam liberaret creaturam. V, 1984. Suscepit hominem mortalem, ut faceret immortalem. VIII, 1122. Elisæi instar, sese humiliando, mundo vitam reddidit. V, 1850. Homo factus est, ut obedientiam, in qua sola nostra salus, nos doceret. VIII, 1186. A nobis mercatus nasci et mori, reddidit resurgere et in æternum vivere. V, 1999. Christi humilitas, sublimitas est corporis nostri. V, 1995. Christus per omnia secundum similitudinem Adæ nasci voluit, ut omnia hominis peccata dissolveret. V, 2051. Ut carnem hominis animamque mundaret, utrunque suscepit. VI, 738. Sicque oportuit fieri, quia homo et carne et anima mortuus erat. VI, 736. Christo inest vis quædam seminis, qua et anima animam repararet, et carne omnium nostrum carnem resuscitaret. VIII, 1172.

Christi duæ nativitates. V, 2176; VI, 736, VIII, 1163. Ambe pariter incomparabiles. V, 1994. Pariter mirabiles. V, 1996. In iis qui alterutram negant, licet discrepantibus mediis, idem est initium, idem exitus erroris. VIII, 1165. Christus idcirco heri et hodie. V, 1998. Christus sola mater in terris eligenda erat, qui jam patrem habebat in cælis. VIII, 1146. Christi generatio cur in tres partes divisa. III, 2592. Cur cum in ea sint tantum XII generationes, XII Evangelista numerasse videatur. III, 2592. Cur quatuor prætermitti. III, 2280. Christus, ordine nativitatis excepto, verus homo procreatus est. V, 1981. Christus solus de virgine natus est. VIII, 1122. Quam hoc possibile. V, 1989. Imo necessarium. V, 1990. Hic nascendi modus in Adam præmonstratus. V, 1935. Christus nascendo de Virgine sor-

res non contraxit. VIII, 1107. Natus est clauso matris utero. V, 2005, 2036; VIII, 1122. Christo nascenti quam contraria conveniant. V, 1998. Christi natalis fructus. V, 1989, 2145. Christi natalis dies crementum nostrum portendit. III, 2252.

Christum Deum esse cognoverunt Magi, quod ei astra serviebant. V, 2015. Christus per se ipsum invisibilis, visibilis in homine apparuit. VIII, 1145, 1147. Incarnatione sua Deum, in sua immensitate invisibilem, nobis visibilem praeiuit. VIII, 1180. Apparuit offerens hominam videntibus, Deum servans credentibus. V, 1996. Christus in Aegyptum fugiens dicitur a latronibus deprehensus in via, et adolecentuli beneficio ereptus, qui deinde ad ipsius dextera crucifixus paradisi meruerit. I, 1466. Christus Patri in omni conditione ministravit. VIII, 1175. Christo in terris Angelorum frequentiam ministrasse. VI, 1146.

Christus in laetissimo primum innotuit mundo. V, 2015. Christus et secundum Spiritum et secundum carnem natus est filius Dei. III, 2252. Illud autem in baptismo audit, non sibi sed nobis. III, 2252. Non sibi, sed nobis, baptizatus est. V, 2010, 2012, 2011, 2015. Baptizatus in carne baptizantem lavatum in spiritu. V, 2016, 2017. Tamen dicitur consecratus in Jordane, renatus sacramentis, per mysterium genitus. V, 2011. Christi baptismus vocatur secunda nativitas. V, 2012, 2015. Et Christi regeneratio. V, 2015. Christi humilitas in baptismo. V, 2010, 2016. Quam convenienter in deserto jejunavit. V, 2051. Christi tentationes jejuniis superate, scripte non sunt. III, 2594. Diabolus cum tentans duobus ex causis torquebatur. III, 2594. Christi tentatio, eruditio est Christiani. X, 1868. Quid nobis profuerit. III, 2136.

Christus praedicavit annos tres, et menses sex. V, 1823. Verbo et exemplo nos docuit. V, 1866. In homine hominum docuit a quibus esset recedendum, quid esset perferendum, quo esset tendendum. VIII, 1140. Christi cibus, salus nostra. V, 2172. Christus transfiguratus hoc manifestavit, quod veluti latebat in corpore. III, 2522. Tum divinitas in corpore latens se conspicendam foris videntibus pro eorum captu praeiuit. III, 2197. Sunt qui dicant Filium Dei necessitate carnis fuisse mentium, nec omnia facere potuisse quae voluit. X, 1718, 1755. Christi voluntatem non inderi prorsus impossibile est. III, 2271.

Christus cur Lazarum feverit. VI, 1160. Cur fleat simul et gaudeat de Lazari morte. V, 1927. Cur interroget quod non nescit. V, 1928. Vocis Christi virtus. V, 1928. Christus quanta pro nobis sustinuerit. V, 1935. Ad imitandam Christi patientiam exhortatio. V, 1936. Christus bonus medicus poculum, quod nobis daturus erat, ipse prius gustavit. V, 2051. Christi cum perito medico analogia. V, 2201, 2205. Christi passio consideratur. VI, 905, 907. Unde ei homo aliquid simile pendere queat. VI, 908. Christus hodieque fatigatur infirmitate nostra. V, 1924. Requiescit in fidelibus. V, 1924. Christi infirmitates quid nobis praestiterint. VI, 1194. Sensus veros in passione, et ante passionem suae carnis dolores sustinuit. VIII, 1214. Quidquid infirmitatis legitimus in Christo, id suscepto homini deputandum. V, 1981. Christus passus est secundum illam substantiam quae assumpta est, non secundum illam quae assumpsit. V, 2182. Esurivit, sitivit, doluit. V, 2175, 2186. Et Filius Dei, passus non est; ut homo, impassibilis non fuit. V, 2175, 2186. In passione voluntarie ac virtute Dei in se non diminuta humilitas est. III, 2514. Integra et inviolata deitate passus est, ut homines patientiam et humilitatem doceret. VIII, 1143. Ac resurrectionem futuram monstraret. VIII, 1143.

Christus quomodo faciat quod patitur, ac vice versa, ipse sibi opus et auctor operis. VIII, 1169. Cum patitur infirmus, omnipotens cum facit. VIII, 1170. Qui Domino tribuuntur quae passus est in homine, ostenditur ex anima hominis cui tribuuntur quae sunt solius carnis. VIII, 1147. Voluntate, non necessitate passus esse ostenditur. VIII, 1146. Quod illustratur hominis in carcerem vi immisit, et viri sancti qui hunc sequitur ut ipsum consoletur. VIII, 1147. Christi sponte patientis figura Isaac. V, 1954. Christi occisores verbis Jacob ad Simeon et Levi novissimis praemonstrati. III, 2205. Christi anima turbatur ac tristis est propter discipulos. V, 2057. Tristis non pro sua passione, sed pro nostra dispersione. V, 2038. Tristis usque ad mortem, non post mortem. III, 2591. Sudor sanguineus Domini quid praesagebat. X, 1865. Christi taciturnitas in passione summam ipsius innocentiam praevavit. V, 2040. Christi divinitatem passibilem factam cogitare scelus est. V, 1981. Passam asserens est maledictus. V, 2180. Si quis dixerit quod in passione crucis dolorem sentiebat filius Dei, Deus, et non caro cum anima, anathema. V, 2176. Vere deitas Patris nostrum induta naturam crucem ascendit. VI, 905.

Christi passionis horam fato non esse ascribendam. X, 1891. Christus a Judaeis, non a Pilato crucifixus. III, 2264. Quod hora tertia factum Marcus recte declarat. III, 2260.

Qui hora tertia simul et sexta. VI, 759. Octavo Kal. Aprilis passus est, quo die creditur concepit. VI, 742. Quo mysterio. III, 2252. Passus est quarta decima luna. III, 2517. Ibi crucifixus, ubi Isaac oblatas. V, 1751. Ubi Adam sepultus. V, 1751. Cur sub dio et extra civitatem immolatus. V, 2048.

Christus in cruce vermis et scarabaeus. V, 2050. Christus et sine peccato, et peccatum factus. III, 2268. Divinitati sensatur homo, et ad crucis thorum ascendendo, ibi firmavit conjugium. V, 1987. Christus commercio pietatis se pro conjugio dedit ad penam. V, 1987. Idem in ara crucis sacerdos et victima. V, 2047, 2036. Sacerdos et sacrificium. Deus et templum. V, 2205; VI, 760. Pro nobis victor et victima, sacerdos et sacrificium. VI, 910. Testis et iudex. VI, 912. In cruce sitit fidem incredulae gentis. V, 2042. In cruce manus expandit, paratus in amplexus peccatorum. VI, 961. Caj ut inclinavit, ut oscula daret dilectis. VI, 961. Crucifixus delicta factorum et cupiditates animorum abolevit. V, 1816.

Christus in cruce quam multa Deum testentur. V, 2045. Eum valde commendat latronis subita conversio et introductio in caelum. V, 2049. Christus latronem convertens versam vicem reddit diabolo. V, 2054. Christo patiente ita defecit sol media die, ut per tres illas horas stellae visae sint. III, 2199. Eum non invite aut otiose mortuum resurrectio probat. III, 2345. Botrus carnis delatus est ad torcular crucis, unde fluere coepit mustum divinitatis. VI, 965. Christi sanguis, sanguis medici, medicamentum phreneticis. VIII, 1114. Christi divinitas mortem sensit, participatione humani affectus quem susceperat, non perdita naturae suae potentia. VIII, 1169. Morbi alieni participatione, non propria vulneris sui. VIII, 1172. Christus mortem gustavit, quia homo; mortem deglutivit, quia Deus. VI, 757.

Christus injusta morte a justo diaboli dominio nos liberavit. V, 1808. Christi mors meritum meum. VI, 961. Christi mors simpla duplam nostram solvit. VI, 1195. Christus non tantum aliorum susceptor, aliorum salvator, sed omnium susceptor et salvator. X, 1826. Recte dicitur crucifixus pro totius mundi redemptione, et pro his tantum quibus mors ipsius profuit. X, 1858, 1842, 1844. Christus mortuus pro omnibus, his utique qui crediderunt, aut credituri sunt: mortuus etiam pro his qui credere nolunt, et quomodo pro his non mortuus. III, 2406. Pro omni genere humano, qui praedestinati sunt, sanguinem fudit. VI, 1060. Non pro sanctis tantum passus est, sed pro peccatoribus. VI, 1065. Sanguis Christi, quoad magnitudinem et potentiam pretii et ad unam generis humani causam, redemptione est totius mundi. X, 1844. Sed non medetur, si non bibitur. X, 1844. Christus totum mundum, plus dans quam valeret, redemit. V, 2042. Christi crux Angelis quomodo profuevit. VI, 1192.

Christi eodem tempore corpus in tumulo fuit, anima in inferno, divinitas in paradiso et ubique. V, 2178. Christus tres dies ac tres noctes in corde terrae qui intelligitur. VI, 758. Christi sepulchrum, vulva. V, 2204. Cur alieno in tumulo positus sit. V, 2205. In sepulchro carnem suam communiendo non deseruit. VIII, 1169. Deus in sepulchro jacuit secundum carnem, et in infernum secundum solam animam descendit. VI, 757. Christus in sepulchro, in inferno, in caelo. V, 2085. Christi animam in triduo mortis custodiae ad inferos mancipatam dicere impium est. VIII, 1171. Non negatur tamen apud inferos fuisse. VIII, 1172. Christus ad inferos descendit. V, 2204. Secundum animam. VIII, 1205. Comitante secum anima. V, 2059. In anima comitante divinitatem. V, 2180. Unitas suae divinitatis anima. V, 2059. Christi divinitas descendit ad inferos proprietate carnis, et caro ascendit in caelum merito deitatis. VIII, 1166. Christi ad inferos descendens fructus. V, 2062. Christus ad inferos descendens diabolum delusit. III, 2277. Diabolum obligavit, ibique detentos liberavit. V, 2195. Inde eripuit patres qui ibi in tenebris sedebant. VI, 591. Inde liberavit qui pro solo originali peccato ibi detinebantur. VI, 1195, 1194. Infernallium ministrorum voces ad ejus descensum. V, 2060. Item iustorum ad eum obscratio. V, 2060. Christus xxxvi. horis in inferno fuit. VI, 742.

Christus primogenitus ex mortuis, partus resurrectionis et inferorum mors. V, 2064. Fodis in morte, pulcher in resurrectione. V, 2085. Ubique pulcher. V, 1909. Christi passionis ac resurrectionis meditatio. VI, 940. Christus ipse se suscitavit. V, 2206. Vespere. III, 2522. Ipsa die qua et conceptus fuerat. V, 1994. Resurgens cur non ut sol fulserit. VI, 758. An eo resurgente resurrexerint sancti, qui tum visi sunt. III, 2199. Christi resurrectione non est exinanita humanitatis natura. V, 2182. Filius hominem assumpsit, ut sic in aeternum permaneat. VI, 757. Eam carnem semper habet, qua de Virgine natus est. VI, 775. Christus januis clausis ad discipulos intravit. III, 2522. Nec huius rei exigenda ratio. V, 2072. Per clausa ostia substantiam corporis nostri transmisit, qui prius ex

clauso virginis utero, et obsecrato sepulchro exiit. V, 2065, 2066. Christo resurgenti ardent et innovantur omnia. V, 2067. In ejus corpore totus prope mundus resurrexit. III, 2279. In eo resurreximus ac regnamus. VI, 912, 937. Christus cur cicatrices servavit. V, 2036. In vulneribus Christi medicamentum est vel thesaurus humani generis. V, 2066. Christi vulnera, tuta et firma requies peccatoribus et infirmis. VI, 936. Remedia sunt adversus tentationes. VI, 930. Per foramina corporis patent nobis arcana cordis. VI, 936. Oratio ad Christum, qua resurrectionis et ascensionis eius particeps anima fieri desiderat. VI, 955.

Christus sedet ad dexteram Dei, manente eadem natura carnis in qua natus et passus est. X, 1717, 1752. Qui simul in caelo et in terra. V, 1761. Christi in caelis regnantis argumentum, nuntius Spiritus quod donat in terra. V, 2035. Christus qui mortuorum et vivorum iudex. V, 1803. In iudicio talis apparet qualis videri possit et ab eis quos coronaturus, et ab eis quos judicaturus est. X, 1889. Tunc et crucem et vulnera ostendet. V, 2052. Beneficia sua reprobus qualiter exprobraturus. VI, 1186. Christi subjectio et regni traditio. III, 2598; VIII, 1186.

Christum magicis artibus, ut mortuos coleretur, effecisse contententes, e prophetis arguuntur. VIII, 1128. Christi invocatio adversus diabolum. VI, 1070, 1072. Christus jam nos spectat et a juvat pro se certantes. V, 1878. Christi nomen Judaei reluctantis animo infixum. VII, 827. Christus et simpliciter et dupliciter laudandus. V, 1835. Christus in divinitate panis, in humanitate lac nobis factus est. VI, 1267. De Christi humanitate loqui et saltem morientium delectabile est et salutare. VI, 1152. Christi mysteria percurruntur, quo pius in Deum excitetur affectus. I, 1465. Christi amandi ardens desiderium orationi conjunctum. VI, 928. Christum non amantis miseria. VI, 955. Christus unus in se, aliis atque aliis est diversus. V, 1807. Credeus est salus, ovis non credenti. V, 1800. Esse sine Christo, miserum; Christum secum esse, tutum; cum Christo esse, beatum. VI, 1557. Christus si in isto saeculo ambulaverit in nobis, in futuro inhabitabit. V, 2117. Christum in se maacentem habere, discipulis prodest, non Christo. X, 1788.

Christus qui haedus, ovis, vitulus. V, 1816. Qui taurus. V, 1818. Turtur et passer. V, 1849. Cur sinapi similis. V, 1915. Christi oculi. III, 2204. Dentis. III, 2204. Os, manus, scapulae ac pedes. V, 1907. Christus noster salvator, rex, ac soter Dominus. VI, 1191. Verus amicus noster: variorum ejus nominum ratio. VI, 1049. Christus fons innocentiae et plenitudo justitiae. V, 2014. Fons de quo omnes sancti sive ante, sive post incarnationem acceperunt. V, 2114. Verum nostrum gaudium. V, 1917. Fidelium finis. X, 1816. Ab aliis carius, ab aliis vilius emitur. V, 1765. Christi sarcina levare, non premere consuevit. V, 1800.

Christiani dicendi sunt, quotquot retro fidem habuerunt unius Dei quam Salvator praedicavit. III, 2219. Christianos a Judaeis distinguit, et inter se pares facit ipsorum pater Deus. V, 1867. Christiani angeli dicti sunt ad comparationem Judaeorum. III, 2228. Christianos a Paganis praecipue secernit, es resurrectionis. V, 1961. Christianorum temporaria praedicta esse. V, 2548. Christiani populi post Christi mortem multiplicandi figura. V, 1775. Christianus non nascitur, sed fit. III, 2274. Christiani cur dicamur, non Petriani aut Pauliani. V, 1780. Christiani dignitas et officium. VI, 1055, 1056, 1057. Et in baptismo regalis ac sacerdotalis dignitas collata. VI, 1211. Et per fidem Christi remissio confertur peccatorum. III, 2576. Sed nihil ei prodest fides, si non mutet vitam. III, 2576. Vitae mutationem suadet cognitio judicatorum. III, 2576. Inerantur ut Dei irrisores, qui Christi fidem suscipere in vitam suam differunt. III, 2576. Melior est causa gentilis, qui in fine vitae credit. III, 2577. Licet non habeat dignitatem aut remunerationem ejus, qui Christianam vitam egit. III, 2577. Hujus gloriam cum videbit, poenitebit se non vixisse, sed mortuum esse Christianum. III, 2578. Christiani post baptismum ad pompas diaboli redeunt, quomodo in die judicii a diabolo accusandi. VIII, 1119. Christianus non posse damnari qui putat, recellatur. VI, 1118.

Christiani nominis non facit sola dignitas Christianum. V, 1806. Eo nomine quis indignus, quis dignus. VI, 1056. Christiani nomen sine re gestare indecorum est. VI, 1056. Christianum facit professio et vita. III, 2511. Christianum divi, et christiana opera non habere, nihil prodest. III, 2419. Christianum nomen quae exigat opera. V, 2257, 2240. Christiano non sufficit cor malis vacuisse, nisi et bonis impleat. V, 1774. Christianus non est, qui in Ecclesia Christi non est. VI, 1196. Christianus abusivus est, qui est contentiosus. VI, 1085. Christianus non potest dici, qui non est castus. V, 1995. Christianus ille non est, qui pro veritate mori timet. II, 1154. Christianus quis verus sit. VI, 1170. Christianus nemo recte dicitur, qui Christo moribus non coaequatur. VI, 1084. Christianus bonus, semper civis caeli

et peregrinus mundi. V, 1877. Ut peregrinus, qualiter debeat affici. V, 1955. Mercedem non appetit in hac vita. V, 1965. Non possidens mundum, hic totum possidet Salvatorem. V, 1902. Christiani boni nec tormentis separantur a Christo: tepidi vero et negligentes interdum otiosis fabulis separantur. V, 2270.

Christianae vitae documenta. VI, 1547. *Et toto Tractatu de Rectitudine catholicae conversationis.* VI, 1169. Christiani os, ubi sacramenta Dei mittuntur, docet semper Deum laudare. VI, 1175. Christianorum non est mudanda felicitas. VI, 1068, 1070. Christianis nihil hic Scripturae promittunt nisi tribulationes. V, 1890. Christianus dolet, si felix in saeculo videatur. III, 2534. Christum sequens, praeparat se ad praelium. V, 1796. Tota vita Christiani hominis, si secundum Evangelium vivat, crux est atque martyrium. V, 2120. Christi militi semper vigilandum. V, 1852. Vigilandum ei magis in pace. V, 1852. Christianus hic sollicitus sit, non securus. V, 1885. Unde securus esse debeat, nec ideo tamen non sollicitus. V, 1885. Christiani arma adversus diabolum. V, 1797. Christianorum patria, civitas, cives, parentes, rex. V, 1877. Christianos Paganis aut Judaeis serviro prohibet Valentinianus. X, 1751.

Chore interpretatur calvities. VI, 1203. Chore filii in saeculis numquam nisi laeta canunt. VI, 1203.

Chrysolius quos significat. VI, 1250.

Chrysoprasus quos representet. VI, 1230.

Chrystallus ex nive per multum temporis congelante fit. III, 2169.

Cibus bene uti proprie Christianorum est. VIII, 1219. Quis Christiane iis utatur. V, 1959. Panem nitidum ac citos delicatos velut impudicitiae venenum devitet. VIII, 1457. Qui illius cibi esse debeant. I, 1453, 1457. Cibo sacrelego uti mortale est. V, 2271.